

# Ghana Agric Holding A/S

Strandmøllevej 11  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2018**

---

**Lars Bollerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Ghana Agric Holding A/S

Strandmøllevej 11

6000 Kolding

Telefonnummer: 23260802

e-mailadresse: lb@greencropfarmingghana.com

CVR-nr: 34714835

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af aktier i det danske selskab Green Crop Farming Ghana A/S, der driver Ghanas største økologiske farm samt i New Bridge Global Ventures Inc. USA, der foretager uddannelse af personale på hospitaler i brugen af medicinsk Cannabis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18, blev et overskud på 37 t.kr, der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Selskabets kapitalandel i Tyskland er blevet opløst, og det tyske selskabs eneste aktiv i form af aktierne i New Bridge Global Ventures Inc. USA er overført til Ghana Agric Holding A/S.

Resultater af kapitalandelen for Green Crop Farming Ghana A/S forventes for året 2018/2019 at forblive uændret, idet driften i selskabet i Ghana er præget af voldsomme klima ændringer. Dette søges imødegået ved foretage opførelse af en fabrik til fremstilling af soya mælk i samarbejde med et større fransk distributionsselskab i Ghana. Fabrikkens finansiering antages at blive fundet på det engelske kapitalmarked.

Resultater af investeringen for New Bridge Global Ventures Inc. USA forventes at udvikle sig positivt, idet selskabet befinder sig på Cannabis markedet, der forventes at udvikle sig eksplosivt fremadrettet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	90.204
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	
Administrationsomkostninger .....		-56.711	-3.879
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-56.711</b>	<b>-3.879</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			90.204
Andre finansielle indtægter .....		163.329	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69.598	-94.721
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.020</b>	<b>-8.396</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.020</b>	<b>-8.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			90.204
Overført resultat .....		37.020	-98.600
<b>I alt .....</b>		<b>37.020</b>	<b>-8.396</b>



# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	20.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.481.405	3.481.405
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.481.405</b>	<b>3.501.405</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.481.405</b>	<b>3.501.405</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	412
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		96.049	256.238
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.049</b>	<b>256.650</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		183.329	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>183.329</b>	
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>279.378</b>	<b>256.650</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.760.783</b>	<b>3.758.055</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.437.135	1.110.438
Andre reserver .....		1.363.633	1.363.633
Overført resultat .....		-133.345	-170.365
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.667.423</b>	<b>2.303.706</b>
Gæld til banker .....		999.060	999.263
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	128.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.300	326.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.093.360</b>	<b>1.454.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.093.360</b>	<b>1.454.349</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.760.783</b>	<b>3.758.055</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut, er der afgivet pant i den associerede virksomhed Green Crop Farming Ghana A/S. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.03.2018 i alt 3.501 t.kr. mod pr. 31.03.2017 i alt 3.501 t.kr.